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PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

STRACCETTI 
DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 
l’etto  

€1,49 
14,90 €/kg
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MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ALGIDA MAGNUM  
CLASSICO / MANDORLE / BIANCO 
MANDORLE 300 g / BIANCO 294 g / 
PISTACCHIO 308 g 

€2,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FERRERO  
NUTELLA ICE CREAM 
230 g 

€3,99 
17,35 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GAROFALO  
PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

BARILLA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,69 
1,38 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAREBLU’  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x105 g 

€6,90 
10,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€1,79 
0,20 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERONI NASTRO AZZURRO 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
6x62 cl 

€5,36 
1,44 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

COCA COLA FOURPACK  
REGULAR / ZERO 
4x1,5 L 

€4,99 
0,83 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

ARIOLI 
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ACE  
LAVATRICE LIQUIDO 
2x1,375 L 

€4,49 
1,63 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,19 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA  
BISCOTTI ORO 
CONFEZIONE FAMIGLIA 1 kg 

€2,49 
 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X6
cl62

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

CONFEZIONE

X6
105g

CONFEZIONE

X6
1,5L

kg
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RINGO 
CACAO / VANIGLIA 
165 g 

€0,99 
6,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PORETTI 4 LUPPOLI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PHILADELPHIA 
250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI  
PASTA FROLLA SOTTILE 
230 g 

€0,99 
4,30 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA 
1200 g 

€4,79 
3,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
BASTONCINI 
450 g 

€3,39 
7,53 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SAMMONTANA CONO 5 STELLE  
PANNA / CROCCANTINO / CREMA450 g / 
STRACCIATELLA / CIOCCOLATO / CILIEGIA / 
CARAMELLO SALATO 360 g 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LEVISSIMA ACQUA  
NATURALE / FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€2,29 
0,25 €/L

SCONTO

kg
1,2

CONFEZIONE

X6
1,5L

VOL. 4 GIUGNO 2025.qxp  26/05/25  14:48  Pagina 2



I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GIGLIO ORO  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
1 L 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

LA MOLISANA  
PASTA INTEGRALE 
500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
FETTE BISCOTTATE 
CLASSICHE / INTEGRALI 630 g 

€1,85 
2,94 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
PLUMCAKE 
330 g 

€1,59 
4,82 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
PANE BIANCO 
400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

BOROTALCO  
BAGNODOCCIA 
2x450 ml 

€2,99 
3,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SAN BENEDETTO SUCCOSO  
ACE / FRUTTI ROSSI / ANANAS 
1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SANTA MARIA LA PALMA 
VERMENTINO DI SARDEGNA 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LISTERINE COLLUTORIO 
DENTI&GENGIVE 
600 ml 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLGATE  
DENTIFRICI MAX WHITE 
75 ml 

€1,74 
23,20 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COCCOLINO  
LAVATRICE LIQUIDO 
37 LAVAGGI - 1,48 L 

€4,99 
3,37 €/L

SCONTO

LAVAGGI
37

CONFEZIONE
BIPACK
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BOVINO ADULTO BOVINO ADULTO SCOTTONA

VITELLA

FETTINE SCELTE 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA DI VITELLA 
l’etto  

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA DI VITELLA 
l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI VITELLA 
l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
I BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI FRACOSTA 

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE 

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

MACINATO 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto  

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI 

DI BOVINO ADULTO SCOTTNA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA PIACENTINA 

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE 

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto  

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO
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POLLO SUINO

BOVINO ADULTO ANGUS BOVINO ADULTO “IL MANZO”

PRONTOCUOCI

FILENI PETTO  
DI POLLO A  FETTE BIO  

al kg 

€24,89 
 

FILENI COTOSNELLA  
CON SPINACI LIGHT  

240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI SALSICCIA DI 
POLLO E TACCHINO BIO  

A CONFEZIONE 

€5,59 
 

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO AL FORMAGGIO 

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

MARTINI STORTI / 
BASTONCINI DI POLLO 

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

FETTINE SCELTISSIME 

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER 

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI 

DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 
l’etto  

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA 

DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

COSCE DI POLLO GRILL 
al kg 

€2,99 
 

SCONTO

FRANCESINE DI POLLO 
al kg  

€3,99 
 

SCONTO

POLLO A PEZZI 
al kg  

€4,49 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
al kg 

€9,99 
 

SCONTO

ARISTA INTERA DI SUINO 
al kg 

€5,99 
 

SCONTO

BISTECCHE  
DI LOMBO DI SUINO 

al kg 

€4,49 
 

SCONTO

SPUNTATURE DI SUINO 
al kg  

€5,99 
 

SCONTO

AIA  
KEBAB DI POLLO  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA  
LA VALDOSTANA 

200 g 

€2,99 
14,95 €/kg

AIA  
LA VIENNESE  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

AIA BON ROLL  
AGLI SPINACI 680 g 

SENZA GLUTINE  

€5,99 
8,81 €/kg

AIA SALSICCIA  
DI POLLO E TACCHINO 

CON SUINO 400 g 

€4,49 
11,23 €/kg
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MEC PALMIERI MORTADELLA 
FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

RIGAMONTI BRESAOLA DI 
TACCHINO 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM PETTO DI 
POLLO AL FORNO 100% 
ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

ROVAGNATI GRAN BISCOTTO 
DELI’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

NEGRI DOPPIA FESA DI 
TACCHINO ALTISSIMA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

NEGRONI SALAMINO 
NEGRONETTO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

LENTI MANZO AFFUMICATO 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

NEGRI PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CASA MONTORSI CULATTA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAME TIPO 
AQUILA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

KING’S GRANSPECK 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

ASSISI  
COSCIA DI SUINO 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

ETTI
2 RIVA PROSCIUTTO COTTO ALTA 

QUALITA’ MAIALINO D’ORO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA MARIA 
RICOTTA DI PECORA PUNTURI 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

MAIULLARI SCAMORZINE 
PUGLIESI BIANCHE / AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PLAC PROVOLONE FIASCHETTO 
BIANCO / AFFUMICATO l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
RICOTTINA VACCINA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

VALCOLATTE  
RICCOTTA 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

AURICCHIO  
PROVOLONE PICCANTE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
FIORDILATTE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

OSELLA TARTUFATA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITA’ ATM  

100 g 

€1,89 
18,90 €/kg 

PROSCIUTTO CRUDO  
GRAN TODIANO ATM  

100 g 

€2,49 
24,90 €/kg 
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FIORUCCI  
ROSTELLO ALLE ERBE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME 
CORALLINA CORTA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAME SPIANATA  
ROMANA/PICCANTE l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SA.NO. GUANCIALE 
AMATRICIANO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

FORMAGGI  
BOCCEA CAPRADURA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMO SALE DI PECORA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
AFFUMICATA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

CIRCE STRACCIATELLA 
DI LATTE DI BUFALA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

ORTOETRURIA FILETTI 
DI ALICI MARINATE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

  S P E C I A L E  S A V E L L I

ORTOETRURIA OLIVE 
CALABRESI DENOCCIOLATE 
l’etto €0,75 

7,50 €/kg

GAROFOLIVE FANTASIA DI 
OLIVE MEDITERRANEA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

INVERNIZZI GIMAS 
GORGONZOLA E MASCARPONE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

ENTREMONT  
EMMENTAL FRANCESE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

SAVELLI GUANCIALE 
STAGIONATO TRANCIO 

l’etto 

€0,99 
19,90 €/kg 

SAVELLI SALAMELLA 
SAVELLANA  

l’etto 

€0,99 
19,90 €/kg 

LONGO TOMA PIEMONTESE 
DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CAO PECORINO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA 
MAREMMANA MISTA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CAO PECORINO PASTORINO 
SARDO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
CACIOTTA SIENETTA MISTA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

TONIOLO CASEARIA MONTASIO 
DOP 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
FORMAGGIO VACCINO POMPEA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

GRANAROLO FIOR DI CACIOTTA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO BONSARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

LATTEBUSCHE PIAVE DOP 
VECCHIO SELEZIONE ORO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

VALSOIA POLPETTINE 
VEGETARIANE  
200 g €2,69 

13,45 €/kg

GARBO FIORI DI 
ZUCCA CON ALICI  
275 g €2,39 

8,69 €/kg

SCONTO

GARBO FILETTI 
BACCALA’ 
PASTELLATI  
275 g €4,49 

16,33 €/kg

ARBI ZUPPA PRONTA 
DI PESCE  
520 g €4,49 

8,63 €/kg

ARBI  
CALAMARI PULITI  

400 g 

€5,99 
14,98 €/kg

ACQUARIO  
FILETTO DI PASSERA  

1000 g 

€5,49 
 

TIKO CUORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA  
250 g €2,59 

10,36 €/kg

FROSTA FISHBURGER 
DI MERLUZZO  
210 g €1,69 

8,05 €/kg

FROSTA I GRIGLIATI  
BISTECCA DI MERLUZZO 
RUCOLA 250 g / LIMONE E 
ROSMARINO / ERBE 
AROMATICHE 230 g €3,89 

 

FINDUS  
FIORI DI MERLUZZO  

300 g 

€5,89 
19,63 €/kg

SCONTO

FINDUS  
TRANCI DI SALMONE  

500 g 

€7,49 
14,98 €/kg

SCONTO

FINDUS FILETTI  
DI PLATESSA IMPANATI  

250 g 

€3,59 
14,36 €/kg

SCONTO

FINDUS FILETTI DI 
MERLUZZO GRATINATI  

AL POMODORO / ALLE ERBE / CON 
PATATE / MELANZANE 380 g 

€2,99 
7,87 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

1200 g 

€4,79 
3,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

450 g 

€3,39 
7,53 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg
1,2

ORATE 400/600  
ALLEVATE ESTERE 

al kg 

€8,99 

FILETTI  
DI TONNO DEC. 

al kg 

€14,99 

STRISCE  
DI TOTANO DEC. 

al kg 

€8,99 
SGOMBRO  

al kg 

€7,99 

DENTICE  
ATLANTICO 400/800  

al kg 

€14,99 
RITAGLI  

DI TONNO 
90 g 

€3,99 
44,33 €/kg

MOSCARDINO  
ALLA LUCIANA 

280 g 

€5,49 
19,61 €/kg

TRIS DI COZZE / 
VONGOLE / FASOLARI 

700 g 

€9,49 
13,56 €/kg

POKE  
CONFEZIONATA 

225 g 

€3,49 
15,51 €/kg

ARROSTO  
DI TONNO 

250 g 

€7,99 
31,96 €/kg

POLPETTE  
DI TONNO 

260 g 

€5,49 
21,12 €/kg
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CONSILIA 
BISCOTTO GELATO 

TRIGUSTO 
CONFEZIONE DA 6 PEZZI 

€2,49 
5,19 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
SGRASSATORE 

UNIVERSALE MARSIGLIA 
750 ml 

€1,29 
1,72 €/L

SCONTO

CAMEO RISTORANTE 
PIZZA GRANDISSIMA 
MARGHERITA 550 g / 
SALAME 540 g / 4 
FORMAGGI 560 g €3,19 

 

ITALPIZZA NUMERO 
UNO PIZZA  
MARGHERITA 435 g / 
PROSCIUTTO E FUNGHI 
440 g / SALAMINO 410 g €2,79 

 

RISTORANTE 
ITALIANO BUCATINI 
ALL’AMATRICIANA  
550 g €2,99 

5,44 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
ULTRAVELOCI  
500 g €1,59 

3,18 €/kg

BOTTACCHIARI 
FUNGHI PORCINI  
300 g €4,19 

13,97 €/kg

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI INTERI  
300 g €5,49 

18,30 €/kg

FERRERO ICE 
CREAM   RAFFAELLO 
4x58 g / ROCHER 
CLASSIC 4x62 g / €3,59 

 

ALGIDA GOCCIOLE 
SANDWICH GELATO  
360 g €3,49 

9,69 €/kg

LOACKER BISCOTTO 
GELATO  
NAPOLITANER / LATTE 
ALPINO 264 g €2,99 

11,33 €/kg

OROGEL SPINACI 
CUBELLO FOGLIA PIU’  
900 g €1,99 

2,21 €/kg

OROGEL BROCCOLI A 
ROSETTE  
400 g €1,29 

3,23 €/kg

OROGEL TRIS PANATO  
400 g €2,79 

6,98 €/kg

OROGEL CONTORNO 
DI VERDURE 
CAMPAGNOLE  
450 g €1,99 

4,42 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
CONTORNO 
ORTOLANO  
400 g €1,99 

4,98 €/kg

MC CAIN RUSTIC 
POTATOES  
750 g €2,39 

3,19 €/kg

ALGIDA VIENNETTA  
CAPPUCCINO / 
CARAMELLO SALATO 320 g €2,99 

9,34 €/kg

SCONTO

NUII STECCO  
CARAMEL E NOCI PECAN 198 g / COCCO E 
MANGO 214 g / MANDORLE E MIELE 204 g / 
CIOCCOLATO FONDENTE E NOCI BRASILE 207 g €2,39 

 

SCONTO

NESTLE’ MAXIBON CLASSIC  
768 g €3,99 

5,20 €/kg

SCONTO

HAAGEN DAZS PINTA 
BELGIAN  

CHOCOLATE / COOKIES & 
CREAM / MACADAMIA NUT / 

PRALINES & CREAM / SALTED 
CARAMEL 386/400 g 

€3,89 
 

SAMMONTANA 
SORBETTIERA 1 kg €3,49 

 

ALGIDA 
LEMONISSIMO  
496 g €3,49 

7,04 €/kg

ALGIDA CREMINO  
336 g €3,69 

10,98 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
MINI  
PANNA / PANNA 
CARAMELLO 288 g €4,69 

16,28 €/kg

ALGIDA SOLERO 
ORANGE BURST  

204 g 

€2,99 
14,66 €/kg

SCONTO

ALGIDA SOLERO  
BERRY BLISS  

204 g 

€2,99 
14,66 €/kg

SCONTO

PANNA COTTA CREMA NOCCIOLA CACAO / SPAGNOLA 
STRACCIATELLA GIANDUIA MASCARPONE / DELIZIE DEL SUD 

kg

SAMMONTANA  
CONO 5 STELLE  

PANNA / CROCCANTINO / CREMA 
450 g / STRACCIATELLA / 
CIOCCOLATO / CILIEGIA / 

CARAMELLO SALATO 360 g 

€2,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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MELE GIGA  
CALIBRO 80-85 

al kg 

€1,79

MELE GRANNY SMITH 
CALIBRO 80-85 

al kg 

€1,79

MELANZANE  
TONDE 

al kg 

€1,19 
 

PIZZOLI  
PATATE IODÌ 

1,25 kg 

€2,19 
1,75 €/kg

PESCHE NETTARINE 
PASTA GIALLA 

CESTINO 1 kg 

€2,49 
 

POMODORO  
PICCADILLY 

500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

POMODORO CILIEGINO 
300 g 

NICHEL FREE 

€1,99 
6,63 €/kg

POMODORO CILIEGINO 
GIALLO 300 g 

NICHEL FREE 

€2,49 
8,30 €/kg

POMODORO  
DATTERINO 250 g 

NICHEL FREE 

€1,99 
7,96 €/kg

POMODORO ROSSO 
GRAPPOLO 500 g 

NICHEL FREE 

€1,99 
3,98 €/kg

VICINI A TE  
CILIEGIE CAL. 26-28 

500 g 

€4,99 
9,98 €/kg

BEGONIA BIG 
VASO 14 cm 

€1,99 
 

BONDUELLE CIOTOLA 
ACTIVE POLLO E GRANA 
PADANO / BALANCE FETA 
E MIRTILLI / RECHARGE 
TONNO E MANDORLE / 
VITALITY MELA E 
FORMAGGIO 130 g €2,49 

19,15 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
COUS E GAMBERETTI / 
ORZO E TONNO / COUS 
COUS E POLLO 200 g €2,99 

14,95 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTI 
FRESCHI  
RISO CON TONNO / RISO 
VENERE CON POLLO / RISO 
VENERE ALLA 
MEDITERRANEA 200 g €2,49 

12,45 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE  
FARRO E VERDURE / 
PASSATO DI VERDURE  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO CAESAR 
SALAD  
135 g €2,49 

18,44 €/kg 

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO TONNO E MAIS  
145 g €2,49 

 17,17 €/kg

ZERBINATI LE 
MONOPORZIONI  
MINESTRONE ESTIVO / 
ZUPPA ESTIVA CON 
CEREALI 310 g €1,69 

5,45 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA MISTA  
500 g €1,49 

2,98 €/kg

CONSILIA MIX 
TRIONFALE  
125 g €0,89 

7,12 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA 
PRIMAVERA  
200 g €0,79 

3,95 €/kg

BONDUELLE 
ARMONIA  
170 g €1,19 

7,00 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CON OLIVE 140 g / 
LE TENERE 
INSALATINE 125 g €1,19 

 

SCONTO

BONDUELLE RUCOLA 
IGP DEL CONTADINO  
90 g €0,99 

11,00 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
CAVOLINI DI BRUXELLES / 
FRIARIELLI / BIETA / 
SCAROLA 300 g €2,49 

8,30 €/kg
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FRULLA' DOYPACK  
FRAGOLA E MIRTILLI / 
MELA E PERA / MELA 
FRAGOLA E BANANA / 
PERA E BANANA / PINK 
LADY 100 g €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

FICACCI MIX OLIVE 
GRECHE 
DENOCCIOLATE  
170 g €1,49 

8,76 €/kg

SCONTO

FICACCI OLIVE 
DOLCI 
DENOCCIOLATE  
170 g €1,49 

8,76 €/kg

SCONTO

MADAMA OLIVA 
OLIVE NERE GRECIA  
200 g €2,79 

13,95 €/kg

PETTINICCHIO 
RICOTTA 
200 g €1,29 

6,45 €/kg

CIRCE RICOTTA DI 
LATTE DI BUFALA 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

VALCOLATTE 
RICCOTTINE SENZA 
LATTOSIO 
2x90 g €1,19 

6,61 €/kg

SCONTO

FRANCIA ZARINA LA 
MOZZARELLA 
4x200 g €5,99 

7,49 €/kg

GUITTI OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 

500 g 

€7,49 
14,98 €/kg

CIRCE MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA / 
GUITTI BOCCONCINI DI 
LATTE DI BUFALA / 
MOZZARELLA DI LATTE DI 
BUFALA / OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 250 g €3,79 

15,16 €/kg

SPINOSA 
MOZZARELLA DI 
BUFALA DI CAMPANA 
DOP 
5x50 g €2,49 

9,96 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA 
LUCIA RICOTTINA 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI OVOLETTE 
2x125 g €1,79 

7,16 €/kg

SCONTO

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA FIOR DI 
LATTE 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

PERLA NODINI DI 
MOZZARELLA 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA 
LUCIA MOZZARELLA 
PIZZA PERFETTA 
JULIENNE 150 g €1,74 

11,60 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA 
LUCIA LA LEGGERA 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA 
LUCIA MOZZARELLA 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE BOCCONCINI 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

BUONI SAPORI 
OVOLINE DI 
MOZZARELLA 
250 g €1,89 

7,56 €/kg

FATTORIA LATTE 
SANO BURRO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
BURRO 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO LATTEPANNA 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

SCONTO

VALLE’ 
NATURALMENTE 
MARGARINA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA MASCARPONE 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

SCONTO

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO ESL 
1 L 

€1,39 
 

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA DURA DI PIU’ 

LATTE SCREMATO 
1 L 

€1,79 
 

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
ELLEDI’ PANNA 
FRESCA SENZA 
LATTOSIO 
230 ml €1,79 

7,78 €/L

FATTORIA LATTE 
SANO PANNA FRESCA 
250 ml €1,39 

5,56 €/L

TREVALLI PANNA 
SPRAY SENZA LATTOSIO 

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

ALMAVERDE BIO 
ALBICOCCHE  
al kg €5,99 

 

ALMAVERDE BIO 
CETRIOLI  
al kg €3,19 

 

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

SANTA LUCIA CREMA 
ALLA RICOTTA PER 
CHEESECAKE 
375 g €3,69 

9,84 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA CREMA AL 
MASCARPONE PER 
TIRAMISU’ 
375 g €3,69 

9,84 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA NUVOLA 
RICOTTA 
SPALMABILE 
180 g €1,19 

6,61 €/kg

SCONTO

200
CONFEZIONE

x4
g
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EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO LIGHT  

300 g 

€1,79 
5,97 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA  
250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
MAXI  
REGGIANO 25 g CRACKERS 
25 g THE 200 ml €1,29 

 

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 

PARMIGIANO REGGIANO 
OLTRE 40 MESI 

200 g 

€5,49 
27,45 €/kg

CONSILIA GRANA 
PADANO DOP 20 MESI 

300 g 

€5,99 
19,97 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE FILA E 
FONDI 
200 g €1,79 

8,95 €/kg

AMBROSI GRANA 
PADANO 
GRATTUGIATO 
150 g €2,59 

17,27 €/kg

AMBROSI 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO 
130 g €2,79 

21,46 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA AL TARTUFO 
90 g €1,39 

15,44 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO 
180 g €1,69 

9,39 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANINO 
550 g €5,99 

10,89 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANINO 
IL LEGGERO 
230 g €2,69 

11,70 €/kg

SCONTO

DIANO SCAMORZA  
BIANCA / AFFUMICATA 
300 g €2,29 

7,63 €/kg

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI 
CACIOTTINA DI 
CAPRA 
400 g €6,99 

17,48 €/kg

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

JOCCA 
2x150 g + 50 g €2,49 

7,11 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA LEGGERA 
90 g €0,99 

11,00 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

EXQUISA HIGHPRO 
FIOCCHI DI LATTE 
SENZA LATTOSIO 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO KEFIR 
160 g €1,49 

9,31 €/kg

SCONTO

GRANAROLO OGGI 
PUOI STRACCHINO  
-30% SALE -50% 
GRASSI 
160 g €1,49 

9,31 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI 
STRACCHINO 
CLASSICO 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA 
PROTEIN 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

BERGADER PICCANTE 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

PRESIDENT BRIE 
PORZIONATO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GALBANI CERTOSA 
CREMA ALLA 
CRESCENZA CON 
YOGURT GRECO 
2x90 g €2,19 

12,17 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
ERBE 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

MILK FORMAGGIO 
FRESCO SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,29 

6,45 €/kg

PHILADELPHIA 
FANTASIE AL 
SALMONE 
6x25 g €2,19 

14,60 €/kg

SCONTO

PARMALAT CHEF 
RIPIENO CREMOSO 
ALLA RICOTTA CON 
PANNA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO
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BERETTA PANCETTA 
DOLCE A CUBETTI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

WUBER WUBERONE 
L’ORIGINALE 
WURSTEL DI SUINO 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

WUBER WURSTEL 
JUMBO 
300 g €2,39 

7,97 €/kg

WUBER WUBERINI DI 
PURO SUINO 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

WUBER WUBERINI DI 
POLLO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

AIA WUDY WURSTEL 
CLASSICO CON POLLO 
E TACCHINO 
300 g €1,19 

3,97 €/kg

CITTERIO 
IRRESISTIBILI 
SALAMINI 
75 g €1,59 

21,20 €/kg

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / 
AFFUMICATI / TARTUFO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

SCONTO

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME CROSTINI 
FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

FURLOTTI 
FIAMMIFERI DI 
SPECK 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

ROVAGNATI DADINI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BERETTA PANCETTA 
AFFUMICATA A 
CUBETTI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE DI PURO 
SUINO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

GALBANI MORTADELLA 
430 g €2,99 

6,95 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO SALAME 
GENTILE 
52 g €1,39 

26,73 €/kg

CONSILIA SALAME DI MILANO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

SAN VINCENZO NDUJA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE 
PROSCIUTTO COTTO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

BERETTA PETTO DI 
POLLO ARROSTO 
110 g €2,39 

21,73 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO ALLE ERBE 
GRIGLIATO 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA TACCHINO 
ARROSTO 
85 g €1,19 

14,00 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
FESA DI TACCHINO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

CITTERIO LA 
MERENDA COPPA 
30 g €0,85 

28,33 €/kg

FIORUCCI TIVOLI 
FUMO AFFETTATO 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO DI 
CARPEGNA DOP 20 
MESI 
85 g €3,99 

46,94 €/kg

SENFTER SPECK 
ALTO ADIGE IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

GOLFERA BRESI’ 
DELIZIA DI MANZO 
75 g €2,69 

35,87 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PROSCIUTTO COTTO 
MAGRO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO COTTO 
PER TOAST 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

BIRAGHI 
GRANBIRAGHI 
GRATTUGIATO 
100 g €1,46 

14,60 €/kg

CONSILIA MIX DI 
FORMAGGI 
GRATTUGIATI 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO 
RISERVA 20 MESI 
90 g €1,89 

21,00 €/kg

CONSILIA 
PROSCIUTTO CRUDO 
DI PARMA 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
CRUDO 
70 g €1,99 

28,43 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

SCONTO
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ORVA PIADINA CON 
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

ORVA PIADINA 
ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

PINSA ROMANA 
RUSTICANA BIO 

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

EXQUISA PASTA PER 
FOCACCIA 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

BUITONI PASTA 
BRISEE’ 
230 g €1,19 

5,17 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA 
230 g €1,19 

5,17 €/kg

PERUGINA VORTICI 
PANNA E 
CIOCCOLATO 
4x90 g €2,49 

6,92 €/kg

NESTLE’  
LINDAHLS PRO DRINK 

345 g 

€1,39 
4,03 €/kg

MULLER DESSERT 
PROTEICO  
CIOCCOLATO / VANIGLIA / 
STRACCIATELLA 200 g €1,19 

5,95 €/kg

EUROVO PROUP 
PANCAKE PROTEICI 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

GARGANI 1/4 
CIAMBELLONE AL 
LIMONE / CACAO 
700 g €4,99 

7,13 €/kg

BERETTA TRAMEZZINI 
SENZA GLUTINE 

PROSCIUTTO COTTO 
150 g 

€2,69 
17,93 €/kg

MILK KEFIR DA BERE 
BIANCO 

300 g 

€1,19 
3,97 €/kg

NESTLE’ KIT KAT 
SPLIT POT YOGURT 
115 g €0,69 

6,00 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
FRAGOLA / BANANA 
4x50 g €1,19 

5,95 €/kg

DANETTE DESSERT  
CREME CARAMEL / 
CIOCCOLATO / VANIGLIA 
4x125 g €1,89 

3,78 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK  
CACAO / LATTE 5x26 g €1,15 

8,85 €/kg

CAMEO MUU MUU 
SNACK 
4x28 g €1,39 

12,41 €/kg

YOMO BICOMPARTO 
OH MY YOMO VARI 
GUSTI 
140 g €0,75 

5,36 €/kg

GIRAU YOGURT 
GRECO DI CAPRA 
BIANCO 
150 g €1,09 

7,27 €/kg

FAGE TOTAL BIANCO  
0% / 2% / 5% 150 g €0,99 

6,60 €/kg

ARBOREA AYO KEFIR 
SENZA LATTOSIO  
MIRTILLO / BIANCO / 
INTERO FRAGOLA / AVENA 
E NOCI 140 g €0,69 

4,93 €/kg

SCONTO

MILK KEFIR DA BERE  
BANANA / MELA E 

PISTACCHIO MANDORLA 
310 g 

€1,19 
3,84 €/kg

VIPITENO YOGURT 
MAGRO FRAGOLA / 
BOSCO / VANIGLIA 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

CONSILIA YOGURT 
INTERO ALBICOCCA / 
BANANA / CAFFE’ / 
MIRTILLO / PISTACCHIO / 
VANIGLIA 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

VALSOIA YOSOI 
VEGETALE MANDORLA 
PISTACCHIO / MANDORLA 
NOCCIOLA 2x115 g €1,19 

5,17 €/kg

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
YOGURT BIANCO 
INTERO 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
YOGURT BIANCO 
MAGRO 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

YOMO BICOMPARTO 
OH MY YOMO 
CHEESCAKE BIANCO E 
CRUMBLE CIOCCOLATO / 
LAMPONE CRUMBLE 
CIOCCOLATO BIANCO 140 g €0,75 

5,36 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL CON POLLO 
E TACCHINO 
100 g €0,35 

3,50 €/kg

ALMAVERDE 
WURSTEL VEGETALI 
190 g €2,09 

11,00 €/kg

PARMALAT YOGURT MAGRO 
CREMOSO FRUTTA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

SCONTO

MULLER YOGURT ALLA FRUTTA  
PEZZI / FRULLATA / GUSTI GOLOSI / 
FRUTTI ROSSI 
8x125 g €2,59 

2,59 €/kg

SCONTO

CONSILIA YOGURT INTERO 
BIANCO 
8x125 g €2,29 

2,29 €/kg

DANONE ACTIVIA 0% GRASSI MIX / 
BIANCO / FRUTTA MIX / FIBRE / PRUGNA 
8x125 g €2,89 

2,89 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
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LA NEF RE SALMONE 
SALMONE SCOZZESE 
AFFUMICATO 
140 g €6,90 

49,29 €/kg

ICELANDER 
SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

MONESIA POLPO 
MARINATO 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

TURCHET SGOMBRO 
ALLA GRIGLIA 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

TURCHET ANTIPASTO 
AL NATURALE 
1500 g €9,99 

6,66 €/kg

BALISTRERI FILETTI 
DI ACCIUGHE  
AL PREZZEMOLO / 
PEPERONCINO 80 g €2,99 

37,38 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
BURGER PARMIGIANO 
E SPINACI 
2x90 g €2,99 

16,61 €/kg

HOLYCON TERRINE 
GOURMET MOUSSE 
FAVA GRECA 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

HOLYCON TERRINE 
GOURMET 
BABAGANOUSH 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
VUNA 
175 g €2,99 

17,09 €/kg

SCONTO

GARDEN GOURMET 
FILETTI GRATINATI 
180 g €3,29 

18,28 €/kg

VALSOIA COTOLETTE 
CON SPINACI 
2x90 g €2,79 

15,50 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISOTTO  
FUNGHI PORCINI / 
MILANESE 250 g €2,69 

10,76 €/kg

GRANTERRE ABC 
TENERONI PANINO 
SALAME 
170 g €1,39 

8,18 €/kg

GRANTERRE ABC 
TENERONI PANINO 
CRUDO + THE’ 
170 g €1,39 

8,18 €/kg

GRANTERRE ABC 
TENERONI DISCHETTI 
AL PROSCIUTTO 
COTTO 
170 g €1,39 

8,18 €/kg

GRANTERRE ABC 
TENERONI 
PROSCIUTTO COTTO E 
FORMAGGIO + THE’ 
180 g €1,39 

7,72 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
BURGER PARMIGIANO 
MELANZANE E 
POMODORO 
2x90 g €2,99 

16,61 €/kg

RANA SFOGLIAVELO  
TORTELLINI CRUDO / 
RICOTTA E SPINACI / 
CARNE 125 g €1,29 

10,32 €/kg

RANA SPADELLINI  
POMODORO E 
MOZZARELLA / FORMAGGI 
280 g €1,59 

5,68 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA INSALATA 
FARRO VERDURE 
300 g €2,79 

9,30 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA INSALATA DI 
RISO 
300 g €2,79 

9,30 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA PAELLA DI 
MARE 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA COUS COUS 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

RANA LASAGNE 
SFOGLIAGREZZA 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

RANA GNOCCHI ALLA 
ROMANA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

CONSILIA CHICCHE DI 
PATATE 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

TORTUOVO 
TONNARELLI 
500 g €0,79 

1,58 €/kg

SCONTO

FINI  
NUOVE TRADIZIONI 

RAVIOLI  
CACIO E PEPE / SALSICCIA 
FRIARELLI / SCAMORZA E 

RADICCHIO 250 g 

€2,09 
8,36 €/kg

FINI ANTICA BOTTEGA 
RAVIOLI ASPARAGI / 

TORTELLINI CARNE / 
TORTELLONI RICOTTA E 

SPINACI / TORTELLINI 
PROSCIUTTO CRUDO / 
TORTELLONI FUNGHI 

PORCINI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TONNARELLI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TAGLIATELLE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI CARNE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

BUITONI  
PASTA FROLLA SOTTILE 

230 g 

€0,99 
4,30 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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NATURELLE UOVA DA 
ALLEVAMENTO A TERRA 

CONFEZIONE DA 10 UOVA 

€2,35 
 

SCONTO

AIA UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA SENZA 
ANTIBIOTICI 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,35 

 

AIA AEQUILIBRIUM 
ALBUME D’UOVO 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA GUSTO 

MORBIDO 
1 L 

€1,44 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE RISO ZERO 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,49 
 

GALBANI CREMA BEL 
PAESE FORMAGGINI 
6x28 g €1,69 

10,06 €/kg

TIGRE FORMAGGINI 
CON EMMENTALER 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
PRO LATTE  
CIOCCOLATO / VANIGLIA 
250 ml €1,09 

4,36 €/L

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

1 L 

€2,29 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

1 L 

€2,29 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA GUSTO 

CLASSICO 
1 L 

€1,44 
 

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
500 ml €1,49 

2,98 €/L

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE SCREMATO UHT 

1 L 

€1,49 
 

SCONTO

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO SENZA 
LATTOSIO UHT 

1 L 

€1,39 
 

SCONTO

BALISTRERI FILETTI 
DI ACCIUGHE IN OLIO 
DI SEMI 
80 g €2,99 

37,38 €/kg

MONESIA 
MELANZANE 
GRIGLIATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA 
500 ml €2,49 

4,98 €/L

  GRANAROLO 
ACCADI’ PANNA DA 
CUCINA 
3x100 ml €2,29 

7,63 €/L

PARMALAT CHEF 
PANNA ACIDA 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

PARMALAT CHEF 
LEGGERA 
3x125 g €2,59 

6,91 €/kg

NISSIN SOBA CUP  
CLASSIC / CHILI / TERIAKI 
90 g €1,69 

18,78 €/kg

STAR IL MIO RISOTTO  
FUNGHI PORCINI / 
MILANESE 175 g €1,18 

6,74 €/kg

SCONTO

NISSIN SOBA BAG  
CLASSIC / CHILI / TERIYAKI 
/ YAKITORI CHICKEN 109 g €0,99 

9,08 €/kg

DE CECCO PASTA DI 
SEMOLA 

FORMATI CLASSICI 1 kg 

€1,79 
 

SCONTO

MOLINELLA  
RISO PARBOILED  

1 kg 

€1,69 
 

SCONTO

DIVELLA PASTA 
ALL’UOVO 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

BIFFI PESTO  
CLASSICO / SENZA AGLIO 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

SCONTO

PONTI INSALATA PER 
RISO SENZA OLIO 
290 g €0,99 

3,41 €/kg

STAGIONI D’ITALIA 
POLPA A PEZZETTONI 
3x400 g €1,69 

1,41 €/kg

SCONTO

STAR IL MIO GRAN 
RAGU’ CLASSICO 
3x100 g €2,15 

7,17 €/kg

COSTA D’ORO OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA 

NON FILTRATO 
1 L 

€5,90 
 

SCONTO

SASSO CONDIMENTO 
OLIO DI SEMI + OLIO 

EXTRA VERGINE 15% 
1 L 

€3,19 
 

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA LATTE 

PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€0,89 
 

SCONTO

1

kg

VOL. 4 GIUGNO 2025.qxp  26/05/25  14:55  Pagina 16



I  P R E Z Z I  S O N O  G I À  S C O N T A T I SUPERSCONTI
I PR

ODO
TTI 

CON
TRA

SSE
GNA

TI C
ON 

QUE
STO

 SIM
BOL

O N
ON 

PAR
TEC

IPA
NO 

ALL
O S

CON
TO 

DEL
 10

% D
OPO

 LE 
ORE

 20
.00

 E A
LLO

 SC
ONT

O P
ENS

ION
ATI

 IL 
MA

RTE
DI

SC
O
N
TO

17

I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

L
A

 
D

I
S

P
S

E
N

S
A

BONDUELLE  
BORLOTTI / 

CANNELLINI 3x125 g 

€1,49 
3,97 €/kg

SCONTO
BONDUELLE  

MAIS  
2+1x300 g 

€2,69 
2,99 €/kg

SCONTO

BONDUELLE  
GERMOGLI DI SOIA  

3x200 g 

€1,99 
3,32 €/kg

SCONTO

BONDUELLE MAIS  
E PISELLI / MAIS E 

FAGIOLI ROSSI 3x170 g 

€1,89 
3,71 €/kg

SCONTO

BONDUELLE  
PISELLI FINISSIMI  

3x200 g 

€1,69 
2,82 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ 
QUALITA’ CREMA E 

GUSTO 3x250 g 

€10,99 
14,65 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ 
CREMA E GUSTO 

ESPRESSO GRANI 1 kg 

€14,99 
 

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO  

ROSSA / CREMA E GUSTO / 
PASSIONALE DECAFFEINATO  

CONFEZIONE DA 36 PEZZI 

€10,49 
 

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO  

CREMA E GUSTO DOLCE / CREMA 
E GUSTO FORTE 

CONFEZIONE DA 36 PEZZI 

€10,49 
 

SCONTO

kg

TROMBETTA CAFFE’ 
GUSTO FORTE 
250 g €3,39 

13,56 €/kg

SCONTO

ILLY CAFFE’ 
ESPRESSO TOSTATO 
CLASSICO 
250 g €6,19 

24,76 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ 
IN CAPSULE 
COMPATIBILI 
L’ESPRESSO ARABICA / 
CREMA / DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €9,99 

 

SCONTO

MAILLE SENAPE 
DIGIONE FORTE 
215 g €2,19 

10,19 €/kg

MAILLE SENAPE 
DIGIONE ANTICA 
210 g €2,99 

14,24 €/kg

HEINZ KETCHUP 
460 g €1,99 

4,33 €/kg

MONARI GLASSA 
ALL’ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 300 g €1,49 

4,97 €/kg

PONTI ACETO DI 
MELE 
50 cl €0,99 

1,98 €/L

SCONTO

NOVOSAL IODATO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BIFFI MAIONESE IN 
TUBO 
143 g €0,89 

6,22 €/kg

SCONTO

CALVE’ MAIONESE 
CLASSICA 
450 ml €1,59 

3,53 €/L

SCONTO

DEVELEY SALSE 
DRESSING 
230 ml €1,19 

5,17 €/L

SCONTO

SIMMENTHAL CARNE 
IN GELATINA 
3x140 g €4,99 

11,88 €/kg

SCONTO

PONTI PEPERLIZIA 
CARCIOGHIOTTO 
265 g €1,99 

7,51 €/kg

SCONTO

PONTI OLIVE NERE  
INTERE / SNOCCIOLATE  
400 g €0,99 

2,48 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
210 g €2,79 

13,29 €/kg

SCONTO

NOSTROMO FILETTI 
DI TONNO  
AL NATURALE / ALL’OLIO 
DI OLIVA 180 g €2,99 

16,61 €/kg

SCONTO

MARE APERTO 
TONNO AL NATURALE 
3x80 g €2,29 

9,54 €/kg

SCONTO

DELICIUS FILETTI DI 
SGOMBRO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 125 g €1,79 

14,32 €/kg

DELICIUS FILETTI 
ALICI IN OLIO DI 
OLIVA 
58 g €1,99 

34,31 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
300 g €7,99 

26,63 €/kg

SCONTO

PFANNI PURE’ DI 
PATATE 
2x95 g €1,39 

7,32 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ INSALATE 
DI TONNO 
220 g €2,39 

10,86 €/kg

SCONTO
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SCOTTI SI CON RISO 
MUFFIN CIOCCOLATO 
SENZA LATTOSIO 222 g 

€2,49 
11,22 €/kg

SCONTO

SCOTTI SI CON RISO 
BISCOTTI GOCCE  

CIOCCOLATO / FROLLINO 350 g 

€2,49 
7,11 €/kg

SCONTO

SCOTTI SI CON RISO 
PLUMCAKE DI RISO 

SENZA LATTOSIO 190 g 

€2,19 
11,53 €/kg

SCONTO

SCOTTI SI CON RISO 
MERENDINA 
RICOPERTA 

CIOCCOLATO 264 g 

€2,49 
9,43 €/kg

SCONTO

SCOTTI SI CON RISO 
BISCOTTI 

MULTICEREALI SENZA 
LATTOSIO 250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

SCONTO

SCOTTI SI CON RISO 
CROSTATINA AL 

CIOCCOLATO SENZA 
LATTOSIO 144 g 

€2,49 
17,29 €/kg

SCONTO

FERRERO BRIOSS 
CEREALI  
ALBICOCCA / CEREALI 
CILIEGIA 280 g €1,99 

7,11 €/kg

BAULI MINI 
CORNETTI  
CACAO / ALBICOCCA 75 g €0,59 

7,87 €/kg

SCONTO

BAULI WAFFLE 210 g / 
GIRELLA CIOCCOLATO 
280 g €1,79 

 

SCONTO

MULINO BIANCO 
GRAN CEREALE  
FRUTTA / CROCCANTE / 
CACAO 250/230 g €1,29 

 

SCONTO

SAIWA ORO 
VITASNELLA 
CEREALYO  
CLASSICO / CACAO / 
FRUTTI ROSSI 253 g €1,39 

5,49 €/kg

SCONTO

VIOLANTA COOKIES 
FULL 45  
NOCCIOLA PEANUT 
BUTTER / DARK 
CHOCOLATE 150 g €1,99 

13,27 €/kg

VIOLANTA COOKIES 
20% PROTEIN  
PEANUT BUTTER / DARK 
CHOCOLATE 150 g €2,59 

17,27 €/kg

VIOLANTA COOKIES 
ZERO SENZA 
ZUCCHERO  
ORANGE / COCOA 170 g €2,59 

15,24 €/kg

BAULI CROISSANT 
CLASSICO 
400 g €1,89 

4,73 €/kg

SCONTO

MONVISO BISCOTTO 
SALUTE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

BALOCCO BISCOTTI  
BASTONCINI /  

CRUSCHELLE / 
PASTEFROLLE /  

ZUPPOLE /  
RISOFROLLE 700 g 

€1,79 
2,56 €/kg

VICENZI SAVOIARDI 
300 g €1,19 

3,97 €/kg

SCONTO

CEREALI KELLOGGS 
CHOCO KRAVE 
600 g €2,89 

4,82 €/kg

SCONTO

QUAKER CRUESLI  
CIOCCOLATO / FRUTTA 
SECCA / FRUTTA 375 g €2,39 

6,37 €/kg

CEREAL CRUSCA 
D’AVENA 
360 g €2,49 

6,92 €/kg

TAYLOR BLACK EARL 
GREY / ENGLISH / 
LIMONE ARANCIA 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €3,99 

 

TWININGS INFUSI A 
FREDDO FRAGOLA  
ANGURIA LIME / MANGO 
ARANCIA / LIMONE 
ZENZERO 
CONFEZIONE DA 10 FILTRI €3,99 

 

RIGONI FIOR DI 
FRUTTA 
CONFETTURE 
BIOLOGICHE 
330/340 g €2,79 

 

SCONTO

FERRERO NUTELLA 
750 g €4,99 

6,65 €/kg

SCONTO

CALVE’ PEANUT 
BUTTER SMOOTH 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL 
K CLASSICO 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

FOODNESS GINSENG 
MONODOSE 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

 

NESCAFE’ CLASSIC 
100 g €4,69 

46,90 €/kg

SCONTO

NESCAFE’ RED CUP 
100 g €4,19 

41,90 €/kg

SCONTO

FOODNESS MYKICO 
CREMA FREDDA 
CAFFE’ 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

DIETOR CUOR DI 
STEVIA SFUSO 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

LIPTON TEA IN 
POLVERE  
LIMONE / PESCA 125 g €0,75 

6,00 €/kg

CALLIPO 
CONFETTURA DI 
FRAGOLE E 
MELOGRANO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

NESCAFE’ DOLCE 
GUSTO CAFFE’ IN 
CAPSULE  
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

NESCAFE’ DOLCE 
GUSTO CAFFE’ IN 
CAPSULE CAFFE’ 
SHAKERATO 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,99 

 

BARISTA / ESPRESSO MACCHIATO / ESPRESSO INTENSO / 
ESPRESSO NAPOLI / ESPRESSO PALERMO / NESQUIK / GINSENG
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ARTEBIANCA 
PANPIUMA GRANO DURO / 

GRANO TENERO 400 g 

€1,59 
3,98 €/kg

SCONTO

CHEETOS SNACK  
CHEESE / TWISTOS 70 g €1,19 

17,00 €/kg

SAIWA CIPSTER 
LENTICCHIE  
CLASSICHE / PAPRIKA 80 g €1,19 

14,88 €/kg

VENTURA BB MIX 
BELLEZZA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

CONSILIA GRISSINI 
CASERECCI AL FARRO 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

PAVESI SFOGLIE  
CLASSICHE 150 g / LIME E 
PEPE 180 g €1,19 

 

SCONTO

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA / ONIONS 

/ EXTRA BARBEQUE / PIZZA / 
FLAME CHEESE / FLAME BBQ 

/ EMMENTHAL 175/160 g 

€1,99 
 

SCONTO

AMICA CHIPS  
PATATINE LA BLANCA 

160 g 

€0,79 
4,94 €/kg

SAIWA TUC 
3x100 g €1,69 

5,63 €/kg

SCONTO

FIORENTINI SNICK E 
SNACK VEGGIE MIX / 
LA NON PATATA 
70 g €0,99 

14,14 €/kg

SCONTO

EL SABOR NACHOS 
TORTILLA 
225 g €1,29 

5,73 €/kg

PAVESI CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 560 g €1,79 

3,20 €/kg

SCONTO

CEREAL CRACKERS 
SENZA LIEVITO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PAVESI CRANCINE  
CLASSICHE / BARBECUE 
180 g €1,49 

8,28 €/kg

SCONTO

CONSILIA TARALLI 
PUGLIESI GUSTI VARI 
250 g €0,79 

3,16 €/kg

CONSILIA GRISSINI 
RUBATA’ 
300 g €0,99 

3,30 €/kg

DAILY BREAD HOT 
DOG EXTRA LONG 
320 g €1,39 

4,34 €/kg

SCONTO

PRIMAE NATUR 
BURGER GOURMET 
340 g €1,49 

4,38 €/kg

SCONTO

ROBERTO MEGA MAXI 
HAMBURGER 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

CEREAL PANE DI 
SEGALE SENZA 
LIEVITO 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

MULINO BIANCO 
PIADELLE CLASSICHE 
300 g €1,29 

4,30 €/kg

SCONTO

GALATINE  
CIOCCOLATO / LATTE / 
FRAGOLA / BISCOTTO 
115/125 g €1,49 

 

GOLEADOR  
COLA / FRUTTA / OLA / 
PARTY / BAG LIQUIRIZIA / 
LIQUIRIZIA STRINGS  
120/143 g €1,79 

 

ELAH  
CREME  CARAMEL 95 g / 
CIOCCOLATO 80 g / 
VANIGLIA 70 g / 
PREPARATO PER CREMA 
PASTICCERA 75 g €0,75 

 

INTERPAN FILONE 
MORBIDO AFFETTATO 

PROTEIN 
300 g 

€2,39 
7,97 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL 
K BARRETTE FRUTTI 
ROSSI / CIOCCOLATO 
FONDENTE 172 g €2,19 

12,73 €/kg

SCONTO

ENERVIT THE 
PROTEIN DEAL  
CRISPY COOKIE TREAT / 
COCONUT PARTY /CHOCO 
& VANILLA DREAM / 
DOUBLE CIOCO / CARAMEL 
/ BROWNIE / WHITE 55 g €1,89 

34,36 €/kg

NESTLE’ KIT KAT 
6x41,5 g €2,99 

12,01 €/kg

NOVI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO -30% 
ZUCCHERO  
FONDENTE / LATTE 100 g €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

PERUGINA NERO 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
NERO 70% / NERO 80% / 

GRANELLA / PISTACCHIO / 
FONDENTE 95% / ARANCIA / 

AMARETTO / NERO 51% / 
MANDORLE / CAFFÈ / 

BISCOTTO 85 g 

€1,79 
21,06 €/kg

DUFOUR BIG FRUT 
CARAMELLE  
AGRUMI / BOSCO / 
MEDITERRANEE 150 g €0,99 

6,60 €/kg

SCONTO

SCHAR CARROT CAKE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

VICENZI CIAMBELLE 
RUSTICHE  
CIOCCOLATO / 5 CEREALI & 
RISO NERO 200 g €0,99 

4,95 €/kg
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HEINEKEN  
BIRRA IN LATTINA  

50 cl 

€0,95 
1,90 €/L

SCONTO

PLASMON  
I PAFF DEL BAMBINO 

CAROTA POMODORO / CECI ZUCCA 
/ ZUCCA CAROTA 15 g 

€0,99 
66,00 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  

YOGURT E BISCOTTO / YOGURT E 
PERA 2x120 g 

€1,79 
7,46 €/kg

SCONTO

PLASMON  
LA MERENDA LATTE E 

BISCOTTO 2x120 g 

€1,79 
7,46 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI  
DI CARNE 3x80 g 

€2,79 
11,63 €/kg

SCONTO

PLASMON  
IL BISCOTTO  
COFANETTO 720 g 

€4,99 
6,93 €/kg

SCONTO

PLASMON  
SPREMI E GUSTA  

FRUTTA MISTA / MELA / PERA / 
MELA FRAGOLA / MELA MIRTILLO 

100 ml 

€0,99 
9,90 €/L

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 

FRUTTA 4 FRUTTI / MELA / 
MELA E ALBICOCCA / PERA / 

PRUGNA 3x80 g 

€1,69 
7,04 €/kg

SCONTO

SANTAL SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
ACE / PERA / PESCA 
6x200 ml €1,99 

1,66 €/L

SCONTO

LURISIA CHINOTTO / 
GAZZOSA / 
ARANCIATA 
4x275 ml €4,69 

4,26 €/L

VALFRUTTA NETTARE 
DI FRUTTA  
ACE / PERA / PESCA / 
ALBICOCCA 8x200 ml €2,49 

1,56 €/L

MELLIN PASTINA  
CUORICINI / SEMINI / 
STELLINE 320 g €1,59 

4,97 €/kg

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,29 

0,43 €/L

VALMORA ACQUA 
NATURALE 
12x50 cl €3,49 

0,58 €/L

COLFIORITO CECI 
DECORTICATI ITALIA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

COLFIORITO FAGIOLI 
CANNELLINI 
DECORTICATI ITALIA 
350 g €2,49 

7,11 €/kg

MELLIN LATTE DI 
CRESCITA 3 

1000 ml 

€2,59 
 

SCONTO

FUZE TEA  
LIMONE / PESCA / LIMONE 

ZERO PESCA ZERO 
1,25 L 

€1,39 
1,11 €/L

FERRARELLE BIBITE IN 
LATTINA  

ARANCIATA / GASSOSA / 
LIMONATA 

25 cl 

€0,59 
2,36 €/L

SAN PELLEGRINO ZERO  
ARANCIATA / CHINÒ / 

COCKTAIL 
75 cl 

€0,79 
1,05 €/L

PEPSI  
REGULAR / MAX ZERO 

33 cl 

€0,59 
1,79 €/L

PEPSI COLA  
ORIGINAL / ZERO 

1 L 

€0,89 
 

SCONTO

DERBY ZERO ZUCCHERI 
AGGIUNTI  

ACE ROSSO / ACE / 
MULTIUFRUTTI 

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

YOGA NETTARI DI 
FRUTTA 

ACE / ALBICOCCA / MELA 
BANANA / MELA VERDE / 

MELOGRANO / PERA / PESCA 
1 L 

€1,29 
 

LEMONSODA ENERGY 
LEMONSODA / TROPICAL / 
ICY BREEZE ZERO / GREEN 

BLAST 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

CRAZY TIGER 50 
ENERGY DRINK 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

FATINA PRUGNE 
DENOCCIOLATE 
150 g €1,59 

10,60 €/kg

VENTURA MIX 
TOSTATO IN FORNO 
250 g €2,79 

55,80 €/kg

SCONTO

VENTURA FARINA DI 
COCCO 
250 g €1,89 

7,56 €/kg

SCONTO

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 50
CONFEZIONE

x12 
cl
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RAFFO  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

3x33 cl 

€2,19 
2,21 €/L

SCONTO

VECCHIA CANTINA 
ROSSO DI 

MONTEPULCIANO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CANTINE PRODUTTORI 
BOLZANO A.A. MULLER 
THURGAU DOC / PINOT 

BIANCO DOC / 
SILVANER DOC / S. 

MADDALENA ROSSO 
DOC 
75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

MELINI CHIANTI DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

GUARDIOLO 
FALANGHINA DEL 

SANNIO DOP 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

LE CHIANTIGIANE 
ROSSO IGT GOVERNO 

ALL’USO TOSCANO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LA CACCIATORA PINOT 
GRIGIO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

NOTTE ROSSA 
NEGRAMARO SALENTO 

IGP / PRIMITIVO 
SALENTO IGP / FIANO 

SALENTO IGP 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

TIENIMENTI CIVA 
PROSECCO 

MILLESIMATO DOC / 
ROSE’ MILLESIMATO 

DOC / RIBOLLA 
SPUMANTE FRIULI DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

DUCA DI SALAPARUTA 
CORVO BIANCO / ROSSO 
ROSA / GLICINE ROSSO 

/ GLICINE BIANCO / 
GLICINE ROSA 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

GALESTRO 
ARCOBALENO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MEZZACORONA 
GEWURZTRAMINER 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€4,79 
6,39 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO 
GRIGNOLINO D’ASTI 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

FRESCHELLO VINO 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€1,49 
1,99 €/L

CONCILIO  
PINOT NERO DOC 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

PAOLINI MATAROCCO 
NERO D’AVOLA / 

ALCAMO / GRILLO / 
INZOLIA / SIRAH / 

FRAPPATO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

BOTTE BUONA VINO 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€1,49 
1,99 €/L

SCONTO

CECCHI LA MORA 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

IL PODERONE CILIEGIOLO 
TOSCANO DOCG / 

MORELLINO DI SCANSANO 
DOCG / SANGIOVESE DOC / 

VERMENTINO TOSCANA 
DOC 75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

VILLA FOLINI 
FRIULANO DOC COLLIO 

/ SAUVIGNON DOC 
COLLIO / RIBOLLA 

GIALLA IGT / TRAMINER 
AROMATIZZATO IGT 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

DREHER LIMONE 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

PERONI CHILL 
LEMON BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

SCONTO LATIUM BELLONE IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

VINCANTO CESANESE 
IGP LAZIO / 

CHARDONNAY IGP 
LAZIO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

ICHNUSA NON 
FILTRATA  

BIRRA IN BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

TOURTEL ANALCOLICA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI 
NON FILTRATA BIRRA 

IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

DREHER  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,89 
1,35 €/L

SCONTO

POWERADE  
MOUNTAIN BLAST / ORANGE 
/ CITRUS / BLOOD ORANGE / 

MOUNTAIN BLAST ZERO 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

CORONA EXTRA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,09 
3,30 €/L

SCONTO

BAVARIA  
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO
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NEUTRO ROBERTS  
DEO SPRAY  

150 ml 

€2,39 
15,93 €/L

SCONTO

LYCIA  
DEO VAPO  

75 ml 

€2,39 
31,87 €/L

SCONTO

VALDO MARCA ORO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

VODKA ABSOLUT 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

NONINO GRAPPA 
FRIULANA 

70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

VECCHIA ROMAGNA 
CLASSICA BRANDY 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

SOPHIA LIMONCELLA DI 
SORRENTO DOP 

50 cl 

€4,99 
9,98 €/L

SCONTO

GIN STAR POMPELMO 
ROSA 

70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

MALFI  
GIN ORIGINAL / ROSA 

70 cl 

€22,99 
32,84 €/L

SCONTO

MARTINI BITTER 
1 L 

€12,99 
 

MARTINI VERMOUTH 
BIANCO / ROSSO 

1 L 

€8,99 
 

CAFFO VECCHIO AMARO 
DEL CAPO 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

BORTOLOMIOL 
MILLESIMATO 

VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE 

DOCG PRIOR BRUT / 
SENIOR EXTRA DRY 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

BRILLA! PROSECCO 
DOC / PROSECCO DOC 

ROSE’ 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

CRODINO  
GIALLO / ROSSO 
10x10 cl €4,59 

4,59 €/L

SCONTO

BACARDI MOJITO / 
BOMBAY & TONIC / 

BELLINI 
25 cl 

€1,39 
5,56 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA 
SPRITZZOSO / HUGO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

PAMPERS PANNOLINI 
BABY DRY  
PACCO DOPPIO €11,49 

 

SCONTO

FABULOSO 
AMMORBIDENTE 

1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L

SCONTO

NEUTROMED 
DETERGENTE INTIMO 

200 ml 

€1,69 
8,45 €/L

COLGATE SPAZZOLINO 
EXTRA CLEAN MEDIO 

CONFEZIONE DA 2 PEZZI 

€1,39 
 

SCONTO

PAMPERS 
SALVIETTINE  
BABY DRY DA 70 PEZZI / 
PROGRESSI DA 63 PEZZI €2,39 

 

SCONTO

HEAD&SHOULDERS 
SHAMPOO 

250 ml 

€2,39 
9,56 €/L

SCONTO

PALMOLIVE SAPONE 
LIQUIDO ECORICARICA 

900 ml 

€1,79 
1,99 €/L

SCONTO

KALODERMA CREMA 
FLUIDA 

400 ml 

€2,09 
5,23 €/L

SCONTO

SCONTO
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BREF GABBIETTA  
  WC PREMIUM 

 

€1,39 
 

SCONTO

HI-TECHSCONTO

GARANZIA ITALIA SU TUTTI I PRODOTTI

COMFEE  
LAVATRICE SLIM  

40 cm - 6 kg 

€249,00 
 

COMFEE  
FRIGO DOPPIA PORTA  

RCT284WH1 

€199,00 
 

SACME SACCO 
PATTUMIERA 
PROFESSIONAL CON 
MANIGLIA 55x65 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €1,19 

 

AMBIPUR DEO SPRAY 
185 ml €2,39 

12,92 €/L

AMBIPUR DEO 
ELETTRICO RICARICA 
20 ml €2,79 

139,50 €/L

SCONTO

PRESTO  
BICCHIERI  
200 cc 
CONFEZIONE DA 
100 PEZZI €0,89 

 

VILEDA GUANTI SUPER 
UNIVERSAL €0,99 

 

SCONTO

VILEDA PANNO 
MICROFIBRA COLORS XL 

CONFEZIONE DA 4 PEZZI 

€2,79 
 

VILEDA SPUGNA 
ABRASIVA GLITZI 
CRYSTAL 
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI €0,89 

 

TONKITA SCOPA MAXY PER 
ESTERNI €2,39 

 

NICKY 
FASHION 
CARTA 
CUCINA 
CONFEZIONE DA 3 
ROTOLI €1,79 

 

SCONTO

NICKY 
TOVAGLIOLI 
HAPPY LIFE 
33x33 
CONFEZIONE DA 
70 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

PRESTO PIATTI 
RIUTILIZZABILI 
CONFEZIONE DA 
50 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

AJAX PAVIMENTI 
950 ml 

€2,09 
2,20 €/L

SCONTO

FAIRY CAPS  
PLATINUM 15 PEZZI / 
PLATINUM PLUS 12 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

REGINA 
ASCIUGAMANI 
MONOUSO 
100 STRAPPI €1,69 

 

SCONTO

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
900 ml 

€1,79 
1,99 €/L

SCONTO

ACE CANDEGGINA 
GENTILE 

2,3 L 

€2,79 
1,21 €/L

SCONTO

SMAC TRIGGER 
650 ml 

€1,49 
2,29 €/L

SCONTO

VILEDA PANNOSPUGNA 
CONFEZIONE DA 3 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

ALMO NATURE 
GATTO HFC 
70 g €0,99 

14,14 €/kg

FELIX SOUP 
SELEZIONI 
6x48 g €2,49 

8,65 €/kg

SANICAT  
DIAMODS  
LETTIERA  

PROFUMATA  
AL SILICIO 

5 L 

€5,59 
 

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT 

GRAIN FREE ANATRA 
PATATE 

2,5 kg 

€9,99 
4,00 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT 

400 g 

€0,69 
1,73 €/kg

FRISKIES MINI / MENU’ 
CANE POLLO LEGUMI E 

VERDURE 
1,5 kg 

€4,49 
2,99 €/kg

FRISKIES 
ADVENTUROS  
NUGGETS GUSTO 
CINGHIALE / STRIPS 
GUSTO CERVO 90 g €1,15 

12,78 €/kg

GOURMET GOLD 
36x85 g €19,99 

6,53 €/kg

GOURMET PERLE 
4x85 g €2,69 

7,91 €/kg
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 
TEL. 06.5590861 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 

TEL. 06.61283187 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65743517 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.011833 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

     NUOVA APERTURA 
VIA LAURENTINA 

ANG. VIA DEI BOCCABELLI 
TEL. 06.36300499 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-VENERDI 8.00-22.00 
SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

SABATO 7 E DOMENICA 8 GIUGNO 2025

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO  
FILETTI DI TONNO  
AL NATURALE / OLIO DI OLIVA 180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

ZARA PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

2 PEZZI 

€1,00 
1,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

PORTARO OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 100% ITALIANO  
1 L 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 4 CONFEZIONI

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
6x66 cl 

€5,94 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PETTI  
POLPA FINE DI DATTERINI BIO  
500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GARBO 
SUPPLI' DI RISO AL RAGU'   
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN DANIELE  
l'etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

€0,99 
A BOTTIGLIA

PEZZI
2

ITALIANO
100%
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